DECRETO Nº. 4566/2021, de 15 de Março de 2021.

Dispõe sobre a Homologação do Resultado Geral
do Processo de Chamada Pública nº. 003/2021, e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pelo artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação geral do Processo de Chamada Pública nº.

003/2021, de 10 de março de 2021, apresentado pela Ata de Classificação Geral, conforme relação a seguir:

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SERVENTE

Nome Classificação

LEDA RIBEIRO MENDES 1

SÕNIA MARA MULLER FRANCISCO 2

ELIZETE DAS CHAGAS 3

VALDECIR IRINEU ADRIANO 4

LARISSA LOPES DOS SANTOS 5

SALETE MARIA MULLER RANCISCO 6

CLARICE GOMES DA SILVA 7

NAIARA RINTZEL 8

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Classificação

FRANCIELI SELARIN 1

FERNANDA CRISTINA SEGALIN 2

PAULA MICHELI CANOVA 3

FERNANDA MACHADO FALCÃO 4

MARIANE DE SOUZA CAMPOS 5

DAIANE CORREA 6

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam - se as disposições em contrário.

Saltinho - SC, 15 de Março de 2021.

EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Prefeito Municipal

LUIZ FERNANDO PACASSA
Secretário de Administração e Fazenda

Registrado e publicado em data supra.

Elisabete Carmem Guadagnin
Técnica em Administração